
VIA MATTEOTTI 2 42019 SCANDIANO (RE) 
P.IVA 02780740359
TEL. 0522.984098 - Cell. 340.4783535 Fax 0522.984098 
email: info@studio-barbato.it
Lun. - Ven. 9,30-12.30 

Via Manzoni, 7
42019 Scandiano (RE)

CF. 91117300359

Condominio BERTOLINI Subentro a PREVENTIVO del 09/02/2022 unità A02

Gestione ordinaria dal 01/09/2021 al 31/08/2022

Saldo
Finale

Totale
Versamenti

Saldo
gestione

prec.

Totale
Preventivo

PersonaliGeneraleGeneraleGeneraleGeneraleGeneraleGeneraleGeneraleGeneraleGeneraleGenerale

PersonaliMM ACS
(Riscaldamento)

Riscaldamento
consumi volontari 

MM
riscaldamento (in

Acqua fredda e
calda

Tab. 1 Mill.Prop.MM ACSMM
riscaldamento (in

Riscaldamento
consumi volontari

Tab. 1 ugualeAcqua fredda e
calda - Lettura acSITUAZIONE PER

UNITA' IMMOBILIARE

€ 3.736,38-€ 225,08€ 3.511,30€ 10,00

-

€ 15,47

106,9999

€ 546,57

3142,0000

€ 39,31

103,3101

€ 157,22

157,2190

€ 207,84

120,3960

€ 15,47

106,9999

€ 39,31

103,3101

€ 546,57

3142,0000

€ 1.824,61

111,0000

€ 108,93

14,5315P.1PRATI MARIANGELA

Map. 67 Sub. 11P/I

A02

€ 2.751,56€ 600,00€ 834,03€ 2.517,53-

-

€ 27,41

-

€ 968,92

-

€ 69,70

-

€ 124,08

124,0797

€ 58,42

-

€ 27,41

-

€ 69,70

-

€ 968,92

-

€ 117,00

-

€ 85,97

11,4685P.1Di Puorto Luigi

 al 08/02/22-

A02

€ 6.487,94€ 600,00€ 1.059,11€ 6.028,83€ 10,00

-

€ 42,88

106,9999

€ 1.515,49

3142,0000

€ 109,01

103,3101

€ 281,30

281,2987

€ 266,26

120,3960

€ 42,88

106,9999

€ 109,01

103,3101

€ 1.515,49

3142,0000

€ 1.941,61

111,0000

€ 194,90

26,0000
Totale generale

Saldo
Finale

Totale
Versamenti

Saldo
gestione

prec.

Totale
Preventivo

PersonaliGeneraleGeneraleGeneraleGeneraleGeneraleGeneraleGeneraleGeneraleGeneraleGenerale

PersonaliMM ACS
(Riscaldamento)

Riscaldamento
consumi volontari 

MM
riscaldamento (in

Acqua fredda e
calda

Tab. 1 Mill.Prop.MM ACSMM
riscaldamento (in

Riscaldamento
consumi volontari

Tab. 1 ugualeAcqua fredda e
calda - Lettura acSITUAZIONE

ACCORPATA

€ 2.751,56€ 600,00€ 834,03€ 2.517,53-

-

€ 27,41

-

€ 968,92

-

€ 69,70

-

€ 124,08

124,0797

€ 58,42

-

€ 27,41

-

€ 69,70

-

€ 968,92

-

€ 117,00

-

€ 85,97

11,4685Di Puorto Luigi

€ 3.736,38-€ 225,08€ 3.511,30€ 10,00

-

€ 15,47

106,9999

€ 546,57

3142,0000

€ 39,31

103,3101

€ 157,22

157,2190

€ 207,84

120,3960

€ 15,47

106,9999

€ 39,31

103,3101

€ 546,57

3142,0000

€ 1.824,61

111,0000

€ 108,93

14,5315PRATI MARIANGELA

€ 6.487,94€ 600,00€ 1.059,11€ 6.028,83€ 10,00

-

€ 42,88

106,9999

€ 1.515,49

3142,0000

€ 109,01

103,3101

€ 281,30

281,2987

€ 266,26

120,3960

€ 42,88

106,9999

€ 109,01

103,3101

€ 1.515,49

3142,0000

€ 1.941,61

111,0000

€ 194,90

26,0000
Totale generale

Barbato Barbara

L'Amministratore

Il presente conteggio è basato sul bilancio preventivo ed è suscettibile di conguaglio in sede di bilancio consuntivo.

Scandiano, 03/02/2022
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